

ન્યુઝ પેપરમાં આપવાની થતી જાહેરાતનો નમૂનો



સરદાર પટેલ લોકપ્રશાસન સંસ્થા (સ્પીપા)

ઈસરો સામે, સેટેલાઈટ રોડ, અમદાવાદ, ગુજરાત ૩૮૦૦૧૫
ફોન : (૦૭૯) ૨૬૭૪ ૭૬૧૨-૩૬ ફેક્સ : (૦૭૯) ૨૬૭૪ ૯૦૪૮
www.spipa.gujarat.gov.in

કેન્દ્ર સરકારની કચેરીઓ અને જાહેર સાહસોની ભરતી પરીક્ષા

(વર્ગ-૧-૨) પ્રશિક્ષણવર્ગ ૨૦૧૬-૧૭

(આ ગુજરાત સરકાર ધ્વારા સંચાલિત પ્રશિક્ષણવર્ગ છે. નોકરી માટેની જાહેરાત નથી.)

સરદાર પટેલ લોકપ્રશાસન સંસ્થા, અમદાવાદ ખાતે કેન્દ્ર સરકારની કચેરીઓ અને જાહેર સાહસોમાં વર્ગ ૧-૨ ની ભરતીના કામે આઇ.બી.પી.એસ., આર.બી.આઇ., એસ.બી.આઇ., એલ.આઇ.સી., એસ.એસ.સી., આર.આર.બી., વગેરે જેવી જાહેર સ્પર્ધાત્મક પરીક્ષાની તૈયારી માટેના પ્રશિક્ષણવર્ગો ૨૦૧૬-૧૭ માટેની પ્રવેશ પરીક્ષા માટે ઓનલાઇન અરજીપત્રકો મંગાવવામાં આવે છે. આ માટે ઉમેદવારે <http://ojas.guj.nic.in/> અથવા <http://ojas1.guj.nic.in/> વેબસાઇટ પર તા.૧૩/૦૫/૨૦૧૬ થી તા.૩૦/૦૫/૨૦૧૬ (સમય રાત્રિના ૧૧.૫૯ કલાક સુધી) દરમિયાન અરજી કરવાની રહેશે અરજીપત્ર ઉમેદવાર પોતાના કોમ્પ્યુટરથી અથવા સાયબર કેફેમાંથી ઓનલાઇન સબમીટ કરી શકશે. અરજી કર્યા બાદ પરીક્ષા ફી ભરવા માટેનું ચલન કાઢીને ગુજરાતની કોઇપણ કોમ્પ્યુટરરાઇઝડ પોસ્ટ ઓફિસમાં જઇને તા. ૧૩/૦૫/૨૦૧૬ થી તા.૦૨/૦૬/૨૦૧૬ સુધી પરીક્ષા ફી ભરવાની રહેશે. પ્રવેશ પરીક્ષા ફી ભરેલ ચલનની નકલ પરીક્ષાખંડમાં સુપરવાઇઝરને રજૂ કરવાની રહેશે.

સ્પીપા તથા પ્રાદેશીક તાલીમ કેન્દ્ર ખાતે તાલીમવર્ગો માટે ભરવાની થતી જગ્યાઓ અંગેની વિગત,કેટેગરી, શૈક્ષણિક લાયકાત અને પાત્રતા, વય-મર્યાદા, પરીક્ષા ફી, પરીક્ષા અંગેની વિગત, અરજી કરવાની રીત વગેરે <http://www.spipa.gujarat.gov.in/> અને <http://ojas.guj.nic.in/> અથવા <http://ojas1.guj.nic.in/> વેબસાઇટ પરથી મેળવી લેવાની રહેશે. ઓનલાઇન ફોર્મ ભરતા પહેલા આ વિગતો જોઇ લેવાની રહેશે.

વધુ માહિતી માટે ઉક્ત જણાવેલ વેબસાઇટ જોવી અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦ ૨૩૩ ૫૫૦૦ ઉપર સંપર્ક કરવો.

નાયબ મહાનિર્દેશક

સ્પીપા, અમદાવાદ

ક્રમાંક:સીજીઆર-તાલીમ/૨૦૧૬-૧૭/પ્રવેશ પરીક્ષા-૦૧/૨૦૧૬/ઇડીપી


સહી /- (એસ.એલ.અમરાણી, આઇ.એ.એસ.)

નાયબ મહાનિર્દેશક

સરદાર પટેલ લોકપ્રશાસન સંસ્થા,

અમદાવાદ

Draft Newspaper Advertisement



SPIPA
Light the Lamp of Knowledge
ज्ञानदीप ज्ञानसिद्धि

Sardar Patel Institute of Public Administration
Opp. ISRO, Satellite Road, Ahmedabad 380 015, Gujarat, INDIA.
Phone: (079) 26747612-36 Fax : (079) 26749048
www.spipa.gujarat.gov.in

**Training for preparation of Central Govt. offices
& Public Sector Recruitment Exam**
(Class 1-2) Year 2016-17

(This is for providing training to Central Government class 1-2 recruitment Exam aspirants by Government of Gujarat and not a job advertisement)

Online Applications are invited for entrance test for admission for coaching class in Sardar Patel Institute of Public Administration, Ahmedabad (SPIPA) from candidates aspiring to Exam (Class 1-2 etc.) conducted by **IBPS, RBI, SBI, LIC, SSC, RRB** etc. The interested candidates are required to apply online on <http://ojas.guj.nic.in/> or <http://ojas1.guj.nic.in> from Dt.13/05/2016 to 30/05/2016 (till 11.59 pm). After filling online application, the candidates should print out the challan and deposit the fee in computerized post-offices from Dt.13/05/2016 to 02/06/2016. Candidates can also fill online application by his own computer or from cyber café The copy of challan will have to be shown to supervisor in the Exam Hall.

All other necessary details with respect to candidate education qualifications, age limit, exam fee, SPIPA & Regional Training centre no. of vacancy/ category, details pertaining to exam for how to apply, how to download or print hall ticket etc are made available on website <http://www.spipa.gujarat.gov.in> and <http://ojas.guj.nic.in/> or <http://ojas1.guj.nic.in/>. Candidates are requested to visit the website carefully before submitting the application form.

For further details, kindly visit the above website or contact Toll free number **1800 233 5500**

Deputy Director General
SPIPA, Ahmedabad

No. CGR-TRG/2016-17/Entrance Exam 2016-01/EDP

Sd/- (S.L.Amarani, IAS)
Deputy Director
Sardar Patel Institute of Public Administration,(SPIPA)
Ahmedabad